
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 04/06/2015
 

 
COMUNE DI CISTERNINO
 
Esproprio.
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
 
PREMESSO:
 
…omissis….
D E C R E T A
 
ART. 1
Sono espropriate, con la condizione sospensiva di cui al successivo art.3, a favore del Comune di
Cisternino, le arre occorrenti per la “REALIZZAZIONE DI UN PARCHEGGIO ADIACENTE LA VILLA
COMUNALE - € 925.000,00”, poste nel Comune di Cisternino ed identificate come segue:
 
ART. 2
L’indennità di espropriazione e di occupazione, per un totale di 26.353,54 €, risulta depositata presso il
Ministro dell’Economia e delle Finanze - Direzione Territoriale di Brindisi - via R. Rubini n.12 - 72100
Brindisi - tel. 0831/591811-591808 fax 0831/591885 secondo i seguenti numeri di iscrizione, a cui
occorre fare riferimento per eventuale svincolo:
- BR01258756W per 5.027,75 € (Fg.22 P.lla 794);
- BR01258759Z per 1.666,00 € (Fg.22 P.lla 795);
- BR01258763V per 1.636,25 € (Fg.22 P.lla 823);
- BR01258764W per 13.556,08 € (Fg.22 P.lla 947);
- BR01258768A per 3.386,54 € (Fg.22 P.lla 950);
- BR01258766Y per 1.080,92 € (Fg.22 P.lla 951).
 
ART. 3
Il presente decreto sarà notificato ai relativi proprietari espropriati nelle forme
 degli atti processuali civili.
Il passaggio di proprietà, conseguente alla pronuncia del presente decreto, è soggetto alla condizione
sospensiva che il medesimo decreto sia notificato con le modalità sopra richiamate.
Il presente decreto è trascritto, in termini d’urgenza, presso il competente Ufficio dei Registri Immobiliari.
Un estratto del presente decreto è trasmesso entro cinque giorni per la pubblicazione nel Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia.
 

1



ART. 4
Dalla data della trascrizione del presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati possono
essere fatti valere esclusivamente sull’indennità.
 
Il Responsabile del Settore Tecnico
Ing. Angela Bomba
 
_________________________

2


